
 

USK/DZP/PN-71/2019 Ogłoszenie o wyniku 1

Wrocław, dnia 28.06.2019 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-71/2019  

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO DLA PAKIETÓW NR 

3,11,19,20,21,22,24,25,26,28,33,62,64,64a,73,74,78,80,85,86,87,88,89,107,111,114,122,123,124,125,126,126a,127,128
,129,130,144,145,146,148,150,151,172,179 w trybie przetargu nieograniczonego 

na realizację usługi przeglądu okresowego aparatury medycznej w pakietach od 1 do 190 w okresie 36 miesięcy – 
kolejne powtórzenie 

 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty dla 
pakietów nr: 3,11,19,20,21,22,24,25,26,28,33,62,64,64a,73,74,78,80,85,86,87,88,89,107,111,114,122,123,124,125,126, 
126a,127,128,129,130,144,145,146,148,150,172,179     
 

 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 15 Wykonawców: 
1. Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
2. Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
3. GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 
4. MEDEN Sp. z o.o., Al. Wyzwolenia 14a/100, 00-570 Warszawa 
5. Kosmed Sp.z o. o., ul. Łazy 30A, 25-677 Kielce 
6. Sarstedt Sp. z o.o., ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice 
7. Medikol Systems Sp. z o.o., ul. Polska 118, 60-401 Poznań 
8. Diagnos Sp. z o.o., ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 
9. Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
10. Profimedical Bestry, Wichary Sp.j., ul. Oswobodzenia 1, 40-403 Katowice 
11. Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
12. Inomed Polska Sp. z o.o., Ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica 
13. Dräger Polska sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
14. Andrzej Juroca Serwis Aparatury Medycznej, pl. S. Staszica 28/8, 50-221 Wrocław 
15. NIKUM Konrad Solak, ul. Zakładowa 11U/11, 50-231 Wrocław 
  
Ofert odrzuconych: 0 
Wykonawców wykluczonych: 0 
 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się  kryterium cena 100% = 100 pkt 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
25 51 468,64 100 
78 29 412,84 100 

 Wykonawcy Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz Zamawiający przyznał zamówienie dla 
pakietów nr: 25, 78 
  
  
      



 

USK/DZP/PN-71/2019 Ogłoszenie o wyniku 2

      

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
73 2 583,00 17,71 

      
      
      

GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
144 16 531,20 22,86 
150 2 287,80 100 

  Wykonawcy GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa Zamawiający przyznał za-
mówienie dla pakietu nr: 150 
  
  
      

MEDEN Sp. z o.o. 
Al. Wyzwolenia 14a/100 
00-570 Warszawa 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
126a 4 354,20 5,85 
129 5 904,00 8,62 

      
      
      

Kosmed Sp.z o. o. 
ul. Łazy 30A 
25-677 Kielce 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
107 14 645,61 100 

Wykonawcy Kosmed Sp.z o. o., ul. Łazy 30A, 25-677 Kielce Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 107 
  
  
      

Sarstedt Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 25 
Blizne Łaszczyńskiego 
05-082 Stare Babice 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
3 93 135,60 100 

 Wykonawcy Sarstedt Sp. z o.o., ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice Zamawiający 
przyznał zamówienie dla pakietu nr: 3 



 

USK/DZP/PN-71/2019 Ogłoszenie o wyniku 3

      
      

Medikol Systems Sp. z o.o. 
ul. Polska 118 
60-401 Poznań 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
179 10 332,00 100 

 Wykonawcy Medikol Systems Sp. z o.o., ul. Polska 118, 60-401 Poznań Zamawiający przyznał zamówienie dla 
pakietu nr: 179 
      
      

Diagnos Sp. z o.o. 
ul. Łączyny 4 
02-820 Warszawa 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
64a 9 409,50 100 

 Wykonawcy Diagnos Sp. z o.o., ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu 
nr: 64a 
      
      

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna11 
00-633 Warszawa 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
19 6 494,40 39,66 
28 20 664,00 100 

Wykonawcy Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa Zamawiający przyznał zamówienie dla 
pakietu nr: 28 
  
  
      

Profimedical Bestry, Wichary Sp.j. 
ul. Oswobodzenia 1 
40-403 Katowice 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
111 12 053,98 100 

  Wykonawcy Profimedical Bestry, Wichary Sp.j., ul. Oswobodzenia 1, 40-403 Katowice Zamawiający przyznał 
zamówienie dla pakietu nr: 111 
  
  
      

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
130 54 006,84 100 



 

USK/DZP/PN-71/2019 Ogłoszenie o wyniku 4

 Wykonawcy Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa Zamawiający przyznał zamówienie 
dla pakietu nr: 130 
      
      

Inomed Polska Sp. z o.o. 
Ul. Bursztynowa 4/D1 
83-021 Rokitnica 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
172 7 749,00 100 

 Wykonawcy Inomed Polska Sp. z o.o., Ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica Zamawiający przyznał zamówie-
nie dla pakietu nr: 172 
      
      

Dräger Polska sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
26 41 889,17 100 
80 11 452,80 100 

114 11 217,30 100 
 Wykonawcy Dräger Polska sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa Zamawiający przyznał zamówienia 
dla pakietów nr: 26,80,114 
      
      

Andrzej Juroca Serwis Aparatury Medycznej 
pl. S. Staszica 28/8 
50-221 Wrocław 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
19 2 575,62 100 
20 1 394,82 100 
21 1 394,82 100 
22 6 760,08 100 
24 638,37 100 
33 5 594,04 100 
62 4 280,40 100 
64 6 420,60 100 
73 457,56 100 
74 4 346,82 100 

122 509,22 100 
123 254,61 100 
124 509,22 100 
125 254,61 100 
126 509,22 100 

126a   254,61 100 
127 509,22 100 
128 509,22 100 
129 509,22 100 
144 3 778,56 100 



 

USK/DZP/PN-71/2019 Ogłoszenie o wyniku 5

145 944,64 100 
146 236,16 100 
148 2 007,36 100 
151 3 450,15 100 

 Wykonawcy Andrzej Juroca Serwis Aparatury Medycznej, pl. S. Staszica 28/8, 50-221 Wrocław Zamawiający 
przyznał zamówienia dla pakietów nr: 19,20,21,22,24,33,62,64,73,74,122,123,124,125,126,126a,127,128,129, 
144,145,146,148,151 
      
      

NIKUM Konrad Solak,  
ul. Zakładowa 11U/11  
50-231 Wrocław 

nr pakietu cena brutto w zł Ilość punktów w kryterium wyboru ofert cena 100% 
11 1 594,08 100 
85 13 151,16 100 
86 5 180,76 100 
87 3 985,20 100 
88 8 368,92 100 
89 11 557,08 100 

 Wykonawcy NIKUM Konrad Solak, ul. Zakładowa 11U/11, 50-231 Wrocław Zamawiający przyznał zamówienia dla 
pakietów nr: 11,85,86,87,88,89 
 
Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość 
punktów w kryterium oceny ofert cena 100% 
 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 46 ust. 1a) Ustawy pzp, Zamawiający  
zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy pzp zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 
zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne dla pakietów nr: 
19,73,126a,129,144 w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty  
 
POUCZENIE:  
Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                                                  Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych   


